PODER LEGISLATIVO DE QUINTA DO SOL
ESTADO DO PARANÁ ‐ CNPJ 01.533.220/0001‐43
E‐mail: qscamara@yahoo.com.br

Av. Cruzeiro do Sul, 697, CEP 87.265-000 – Quinta do Sol – Paraná.

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

EDITAL N° 06/2018

O PODER LEGISLATIVO DE QUINTA DO SOL, estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

Art. 1°. O resultado das provas objetivas para os cargos referentes ao Concurso Público
001/2018, conforme Anexos I e II deste Edital.

Parágrafo único: a classificação informada no Anexo I deste Edital já contempla os critérios
de desempate previstos no Edital de abertura do Concurso Público.

Art. 2°. Os candidatos aprovados na prova objetiva para o cargo de CONTROLADOR

INTERNO, constantes do Anexo II deste Edital, ficam convocados a apresentar
documentação referente à prova de títulos prevista no Edital de abertura do
Concurso Público, conforme informações abaixo:

I. Data de apresentação dos títulos: 26/06/2018

II. Horário: das 9h00 às 10h30.

III. Local: Plenário da Câmara Municipal de Quinta do Sol, situada na Avenida
Cruzeiro do Sul,697.

Art. 3°. A avaliação dos documentos e atribuição de notas da prova de títulos será realizada

por junta avaliadora, na mesma data e local informados no artigo precedente, podendo ser

acompanhada pelos interessados.

Quinta do Sol, 15 de junho de 2018.

Zuleide Lopes Tunes
Presidente da Comissão Especial de Concursos

Oscar Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Quinta do Sol

PODER LEGISLATIVO DE QUINTA DO SOL
ESTADO DO PARANÁ ‐ CNPJ 01.533.220/0001‐43
E‐mail: qscamara@yahoo.com.br

Av. Cruzeiro do Sul, 697, CEP 87.265-000 – Quinta do Sol – Paraná.

ANEXO I DO EDITAL N° 06/2018

Resultado da Prova Objetiva para o Cargo de:    Agente Administrativo.

INSCR.  CANDIDATO  RG  DATA NASC.  NOTA SITUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

3294  THAIS RIBEIRO DA SILVA  11.065.976‐8 21/07/1994  20  APROVADO  1°.

3309  JOSEANE ALVES CORREIA  6.389.065‐0 12/06/1974  19  APROVADO  2°.

3324  JESSICA DE OLIVEIRA GUIMARÃES  13.116.842‐0 22/09/1995  19  APROVADO  3°.

3299  RENATA ARRUDA  7.752.384‐7 13/02/1983  18  APROVADO  4°.

3285  EMANUÉLI MAYUMI AMANO  14.247.477‐8 27/07/1999  14  NÃO APROVADO  ‐

3298  NATHALIA BEATRIZ DEOCLECIO  12.612.545‐3 28/11/1996  13  NÃO APROVADO  ‐

3296  LUIZ FERNANDO LOSS SILVA  10.482.009‐3 02/10/1986  12  NÃO APROVADO  ‐

3331  PEDRO HENRIQUE BARBOSA ARRUDA  9.740.957‐9 22/08/1992  12  NÃO APROVADO  ‐

3297  ANA CARLA CHROMINSKI CARNEIRO  13.432.368‐0 11/02/1998  11  NÃO APROVADO  ‐

3330  ANA CLAUDIA MATSUMOTO RAMOS  13.110.979‐2 02/05/1998  11  NÃO APROVADO  ‐

3281  INÊS ARRUDA  5.340.468‐5 02/10/1970  7  NÃO APROVADO  ‐

3306  MARCO HENRIQUE FERREIRA STURION  13.546.290‐0 06/01/2000  7  NÃO APROVADO  ‐

3310  DORALICE PEREIRA QUEIROZ  11.066.839‐2 02/03/1995  5  NÃO APROVADO  ‐

3305  ADRIANA FURLANETO DIAS  9.955.639‐0 30/08/1986  0  NÃO APROVADO  ‐

3336  JOSIELI DOS SANTOS  9.204.996‐5 15/09/1986  0  NÃO APROVADO  ‐

3325  DÉBORA DE SOUZA SILVA  12.752.189‐1 25/10/1993  0  NÃO APROVADO  ‐

3291  JÉSSICA DOS SANTOS FONSECA  9.337.253‐0 16/05/1994  0  NÃO APROVADO  ‐

PODER LEGISLATIVO DE QUINTA DO SOL
ESTADO DO PARANÁ ‐ CNPJ 01.533.220/0001‐43
E‐mail: qscamara@yahoo.com.br

Av. Cruzeiro do Sul, 697, CEP 87.265-000 – Quinta do Sol – Paraná.

ANEXO II DO EDITAL N° 06/2018

Resultado da Prova Objetiva para o Cargo de:    Controlador Interno

INSCR.  CANDIDATO  RG  DATA NASC.  NOTA  SITUAÇÃO

3292  RAFAEL PRIMUS AGUIAR  9.942.293‐9 09/11/1982  25  APROVADO

3312  JEFFERSON LIMA AGUIAR  5.780.081‐0 19/03/1977  23  APROVADO

3286  FABRICIO GOMES DOS SANTOS  8.451.446‐2 16/12/1982  21  APROVADO

3302  BRUNA RABELO TOMEIX  9.637.743‐6 12/04/1989  21  APROVADO

3333  ELISÂNGELA NAKAO  9.149.906‐1 07/12/1985  19  APROVADO

3319  LUIZ ANTONIO SMINKA  3.103.062‐5 14/03/1961  15  APROVADO

3300  VANESSA CARLOS BRAZ  9.449.271‐8 09/11/1986  15  APROVADO

3327  RAFAEL SALAMONI GOMES  10.814.546‐3 12/11/1993  15  APROVADO

3318  ROSIMERY SOUZA COLETTI  7.593.181‐6 05/10/1978  14  NÃO APROVADO

3280  JOÃO CARLOS BENATTI DE MENDONÇA  3.740.385‐7 08/01/1965  13  NÃO APROVADO

3332  HENRIQUE FERNANDO RODRIGUES TERRA  8.770.945‐0 21/09/1986  13  NÃO APROVADO

3320  BIBIANA APARECIDA ALVES  9.158.103‐5 21/12/1986  13  NÃO APROVADO

3329  LUCIMARA DAMACENO CACILHA TEODORO  5.228.203‐9 17/01/1971  0  NÃO APROVADO

3328  LEANDRO CONDE DOS SANTOS  7.550.527‐2 16/09/1982  0  NÃO APROVADO

3335  JOSIANI DOS SANTOS  9.204.968‐0 15/09/1986  0  NÃO APROVADO